ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1420/TB-GDĐT-THCS

Quận 7, ngày  22   tháng  10   năm 2019

THÔNG BÁO
		Về Cuộc thi khoa học kỹ thuật học sinh trung học cơ sở cấp quận năm học 2019 – 2020

	Căn cứ công văn số 1039/GDĐT-THCS ngày 02 tháng 10 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Cuộc thi khoa học kỹ thuật (KHKT) học sinh trung học cơ sở (THCS) cấp quận năm học 2019 – 2020,
	Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo về việc tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật học sinh THCS cấp quận năm học 2019-2020 như sau:
	1. Điều chỉnh thời gian dự thi: vòng chung kết xếp hạng diễn ra lúc 7g30 ngày 30/10/2019 (thứ Tư) tại trường THCS Nguyễn Hữu Thọ (có điều chỉnh so với công văn số 1039/GDĐT-THCS ngày 02 tháng 10 năm 2019 của Phòng GDĐT).
	2. Công tác chuẩn bị tổ chức cuộc thi:
	 Hiệu trưởng các trường có tham gia dự thi cử cán bộ quản lý tham dự cuộc họp với Phòng GDĐT:
	- Nội dung: triển khai công tác chuẩn bị của các đội thi và thể lệ cuộc thi.
	- Thời gian: 8g00 ngày 24/10/2019 (thứ Năm).
	- Địa điểm: Trường THCS Huỳnh Tấn Phát.
	Đề nghị Hiệu trưởng quan tâm triển khai thực hiện đúng theo các văn bản hướng dẫn của Phòng GDĐT./.

Nơi nhận:	TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu VT, Tổ THCS.	(đã ký và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]	Ngô Xuân Đông